[image: image2.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БАРИЛО-КРЕПИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БАРИЛО-КРЕПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  03.04.2023                                      № 43                       сл. Барило-Крепинская
О внесение изменений в постановление Администрации Барило-Крепинского сельского поселения от 02.07.2020 № 63 «О создании в целях пожаротушения условий для забора в любое время года воды из источников

наружного водоснабжения»
Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.1994 №69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Барило-Крепинское сельское поселение», Администрация Барило-Крепинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приложение №2 к постановлению Администрации Барило-Крепинского сельского поселения от 02.07.2020 № 63 «О создании в целях пожаротушения условий для забора в любое время года воды из источников наружного водоснабжения» изложить редакции, согласно приложения.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Барило-Крепинского сельского поселения.
3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава Администрации
Барило-Крепинского сельского поселения

А.В. Букуров
                                                     Приложение
                                                                                        к постановлению Администрации Барило-Крепинского сельского поселения
от 03.04.2023 г. № 43
СОСТАВ

межведомственной комиссии по проведению инвентаризации

источников противопожарного водоснабжения на территории
 Барило-Крепинского сельского поселения

	Букуров Александр Владимирович
	- председатель комиссии - Глава Администрации

Барило-Крепинского сельского поселения;

	Толмасова Ольга Викторовна
	  - секретарь комиссии - инспектор по пожарной безопасности и безопасности на водных объектах

	Члены комиссии:

	Гоголь Татьяна

Владимировна
	- ведущий специалист по земельным и имущественным отношениям.

	Кравцов Александр

Викторович
	- главный инженер ООО «Водоканал» (по согласованию);

	Марченко Наталья Викторовна
	- начальник отдела надзорной деятельности по Родионово-Несветайскому району (по согласованию);

PAGE
2

[image: image1]